UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Số:             /KHĐT-DN
V/v đề nghị truyền thông khảo sát, đánh

giá Chỉ số Năng lực cạnh tranh cấp Sở,

ban, ngành và địa phương (DDCI)

thành phố Hải Phòng năm 2024.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày            tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Các Sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường, Xây dựng,

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn, Giao thông Vận tải,

Khoa học và Công nghệ, Giáo dục và Đào tạo, Lao động -

Thương binh và Xã hội, Công Thương, Tư pháp, Thông tin

và Truyền thông, Y tế, Văn hóa và Thể thao, Du lịch;

- Ban Quản lý khu kinh tế Hải Phòng;

- Công an thành phố;

- Cục Hải quan thành phố;

- Cục Thuế thành phố;

- Bảo hiểm xã hội thành phố;

- Chi nhánh Ngân hàng Nhà nước thành phố;

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện1.

Thực hiện Kế hoạch số 76/KH-UBND ngày 02/4/2024 của Uỷ ban nhân

dân thành phố về việc triển khai đánh giá DDCI năm 2024 của thành phố Hải

Phòng, với mục đích tuyên truyền sâu rộng tới doanh nghiệp, hợp tác xã, hộ

kinh doanh trên địa bàn thành phố về việc khảo sát DDCI năm 2024, Sở Kế

hoạch và Đầu tư đề nghị các Sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các quận, huyện

phối hợp thực hiện như sau:

1. Truyền thông trên hệ thống loa phát thanh địa phương

Ủy ban nhân dân các quận, huyện tuyên truyền việc khảo sát, đánh giá

Chỉ số Năng lực cạnh tranh cấp Sở, ban, ngành và địa phương (DDCI) thành phố

Hải Phòng năm 2024 trên loa phát thanh của các xã, phường, thị trấn theo nội

dung phụ lục I.

2. Truyền thông trên mạng xã hội

Các Sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các quận, huyện tuyên truyền khảo

sát, đánh giá Chỉ số Năng lực cạnh tranh cấp Sở, ban, ngành và địa phương

(DDCI) thành phố Hải Phòng năm 2024 trên Cổng Thông tin điện tử thành phần,

fanpage, zalo page, youtube và phương tiện truyền thông khác (nếu có) của các

1 Không bao gồm Ủy ban nhân dân huyện Bạch Long Vĩ.

2

Sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các quận, huyện, xã, phường thị trấn theo nội

dung phụ lục II.

- Thời gian tuyên truyền: Thực hiện liên tục trong thời gian từ ngày

26/10/2024 đến hết ngày 30/11/2024.

Sở Kế hoạch và Đầu tư đề nghị các Sở, ban, ngành, Ủy ban nhân dân các

quận, huyện quan tâm chỉ đạo, phối hợp thực hiện để hoàn thành tốt nhiệm vụ

được giao./.

(Chi tiết liên hệ: Đồng chí Trần Thị Thu Hằng - Phó Trưởng phòng,

Phòng Doanh nghiệp, kinh tế tập thể và tư nhân, Sở Kế hoạch và Đầu tư, số 1

phố Đinh Tiên Hoàng, Hồng Bàng, Hải Phòng. Điện thoại di động: 0988 089

326).

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ, PGĐ B.T.Phong;

- Lưu: VT, DNKTTTTN

(T.T.T.Hằng).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Tiến Phong

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-10-25T15:03:40+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Bùi Tiến Phong<buitienphong@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-25T15:38:10+0700
	Việt Nam
	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ <Sokhdt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-25T15:38:11+0700
	Việt Nam
	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ <Sokhdt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-10-25T15:38:12+0700
	Việt Nam
	SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ <Sokhdt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!